

Årsredovisning för
SpeakersNet Aktiebolag

556567-3968

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Nielsén
Styrelseledamot

2025-05-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SpeakersNet Aktiebolag, 556567-3968, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms Län, registrerades år 1999 och bedriver konsultverksamhet, utbildning, konferenser och förmedling av talare, artister och därmed förenlig verksamhet.

SpeakersNet är ett helägt dotterbolag till Volante AB, övriga bolag inom koncern har som sina huvudsakliga verksamhetsområden inom bokutgivning, PR och kommunikation.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	2 428	3 284	2 865	2 241
Resultat efter finansiella poster	344	842	751	315
Soliditet %	69,4	63,1	63	73
Balansomslutning	1 384	1 596	1 823	1 839

Kommentar till flerårsöversikt

P.g.a. tröghet på marknaden så har omsättningen minskat

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	688 382	28 679
Balanseras i ny räkning			28 679	-28 679
Årets resultat				24 296
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	717 061	24 296

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	717 061
Årets resultat	24 296
Summa	741 357
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	741 357
Summa	741 357

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 428 013	3 284 439
Övriga rörelseintäkter		3 503	6 655
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 431 516	3 291 094
Rörelsekostnader			
Tjänster och varor		0	0
Övriga externa kostnader		-855 414	-1 258 178
Personalkostnader	2	-1 232 406	-1 191 016
Övriga rörelsekostnader		0	-236
Summa rörelsekostnader		-2 087 820	-2 449 430
Rörelseresultat		343 696	841 664
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		732	769
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	0
Summa finansiella poster		698	769
Resultat efter finansiella poster		344 394	842 433
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-400 000	-1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	200 000
Summa bokslutsdispositioner		-310 000	-800 000
Resultat före skatt		34 394	42 433
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 098	-13 754
Årets resultat		24 296	28 679

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	160 110
Fordringar hos koncernföretag		56 250	0
Övriga fordringar		49 489	40 710
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		340 041	387 772
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 510	30 000
Summa kortfristiga fordringar		482 290	618 592
Kassa och bank			
Kassa och bank		902 006	977 542
Summa kassa och bank		902 006	977 542
Summa omsättningstillgångar		1 384 296	1 596 134
SUMMA TILLGÅNGAR		1 384 296	1 596 134

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		717 061	688 382
Årets resultat		24 296	28 679
Summa fritt eget kapital		741 357	717 061
Summa eget kapital		861 357	837 061
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		125 000	215 000
Summa obeskattade reserver		125 000	215 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	68 935
Skulder till koncernföretag		0	43 750
Övriga skulder		166 153	181 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		231 786	249 805
Summa kortfristiga skulder		397 939	544 073
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 384 296	1 596 134

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1,9

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Volante AB	556658-7845	Stockholms Län

Underskrifter

Stockholm

Tobias Nielsén
Tobias Nielsén
Verkställande direktör

2025-05-14

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-16

Daniel Faxéus
Daniel Faxéus
Auktoriserad revisor
